
お世話になります。
住友生命Vitality I.K.U Sports project PK Tournament2026運営担当（以下PK
大会担当）でございます。
この度は「住友生命Vitality I.K.U Sports Project PK Tournament2026」にお
申込みいただきありがとうございます。

当日の流れをお知らせいたします。
各会場8:30より受付開始となります。
当日9:30までに受付を終わらせてください。
開会式を9:45に行い、試合開始（第一試合目）は10:00を予定しております。
下記添付トーナメント表をご確認をお願い申し上げます。
一試合につきおおよそ10分程度時間を要します。
受付にてパンフレットとトーナメント表と参加リストバンドを受け取っていた
だき、各自試合の行われる試合会場付近に待機お願いします。
各自15分前に試合コート入りし、コート審判の指示に従ってください。
不戦勝の場合も同様となります。
各自コート入りが成されず、試合に間に合わない場合は不戦敗となりますの
で、各自での時間管理をお願い申し上げます。
※会場での呼び出しなども複数回いたします。

当日待機場所や試合コート番号など添付の図面をご確認の上、お間違えのない
様にお願い申し上げます。
ご不明な点などは受付にてお問合せください。
※ホームページなどもご確認ください。

住友生命Vitality  I.K.U Sports PROJECT
PK  Tournament2026

参加者の皆様へご案内と注意事項



【受付】（WEST大会、子どもの部、レディースの部共通）

受付開始時間は、午前8時30分より実施いたします。
受付時、チーム名と参加者のお名前の照合とリストバンド着用をお願いします。

※スタッフがお手伝いいたします。

パンフレット並びにトーナメント表などをお受け取りください。

 開会式午前9時45分。試合開始午前10時00分。表彰式16時00分前後。

【試合】（WEST大会、子どもの部、レディースの部）

添付のトーナメント表にて自チームの試合時間などをご確認いただき、試合開始30分前までに

受付を済ませていただきます様お願い申し上げます。

試合会場内はWEST大会について、「A」「B」「C」「D」「E」「F」「G」「H」、「子どもA」「子ども

B」「レディース」コートに分かれております。

トーナメント表にA～Hコートの表記がございますので、試合開始15分前までにコート周辺にご

集合ください。

※試合進行により前後いたします予測もありますので、集合などご注意ください。

ご集合に至らない場合は会場案内にて呼び出しをさせていただきますが、試合時間から5分以上

の経過により不戦になる可能性がございますので、ご注意お願い申し上げます。

試合コート周辺に集合され、審判にチーム名を申告し、審判の誘導により進めてください。

例）A①＝Aコート1試合目、D④＝Dコート4試合目など。

【WEST一般大会特別トーナメント設置】
2回戦が終了した時点で、敗退チームから受付にて再トーナメントを設置。

32チームのトーナメント戦。敗退チームは受付にて登録していただき、抽選で32チームが特別ト

ーナメントに出場出来ます。※勝ち上がり賞金はございません。

勝ち上がりチームはレジェンドゲストチームと1試合行えます。

【WEST子ども大会・レディース大会敗退チーム対戦】
今大会から1回戦敗退チーム同士、もう1試合出来る仕様になっております。

※1回戦敗退チームは、もう1試合ありますのでご注意ください。

【待機場所】（WEST大会、EAST大会、子どもの部、レディースの部）

受付時、待機場所などご案内いたしますので、待機場所をご活用ください。

※寒い中ではございますので、各自暖かい服装などもご着用ください。

【エンジョイフットボールエリア】（WEST大会）

試合時間以外でのお時間をご活用いただき、今大会の参加者（リストバンド着用者）の方はエン

ジョイフットボールゾーンをご用意しておりますので、お楽しみください。

時間にて交代などございますが、ゲストレジェンドもエンジョイフットボールゾーンに立ち寄り

ますので、ご一緒にプレーなどお楽しみください。※お子様優先。

※必ずお読みください。（チームに共有お願いします。）



【応援者の方】
各チームの応援者の方は、チームと同行を条件とし、試合時に試合場に入れます。
試合が終わりましたら、チームと応援者の方は試合場から一度退場いただき、選手待機場
所などに移動をお願い申し上げます。
※スタッフから声をかけられる場合もございますが、ご了承ください。
※他のエリアでも試合が進行しておりますので、音出しなどはご遠慮ください。

【ゲストへの対応】
今大会について個別でのお写真、並びにサインのご依頼はご遠慮ください。
会場の混乱と、すべての方に対応が不可能なため、ご協力お願い申し上げます。
※スタッフが付いておりますので、スタッフの指示に従ってください。
※優勝チームとのお写真はございます。

【WEST大会ゲスト】
本田泰人/小村徳男/前園真聖/久保竜彦/都築龍太/ハーフナーマイク/柏木陽介
川上直子/海堀あゆみ/阪口夢穂/岩渕真奈

【キッチンカー、ブース】（WEST大会）
試合時間以外では、キッチンカーやブースをご用意しておりますので、各ブースなどお楽し
みください。
 
【飲食について】（WEST大会）
試合場内でのご飲食はご遠慮ください。
キッチンカーゾーンまたは選手控え場の飲食エリアにて飲食はお楽しみください。
ゴミに関しては所定のゴミ箱にお願い申し上げます。
 
【駐車場】（WEST大会）
今大会はお車でのご来場はご遠慮ください。
会場駐車場は、関係車両並びにキッチンカーエリアやブースエリアになりますので、お車は
駐車出来ません。
公共交通機関をご利用いただき、ご来場ください。
 
【全体】
今大会は参加者並びに運営も含め、スポーツマンシップにのっとり大会を進めて参ります。
みなさまのご協力をお願い申し上げます。
ご不明な点などございましたら、大会受付席にてお問合せください。
大会とはいえ、スポーツは楽しむことが基本との姿勢にて、毎年継続実施が出来ます様、
邁進してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。
 
最後に、第二回目の開催出来ます事、感謝申し上げると共に、第三回大会も実施が決まり
ましたので、当日ご参加登録よろしくお願い申し上げます。
 
　　　　          住友生命Vitality I.K.U Sports Project PK Tournament2026 PK大会担当



大会会場図



2026年1月31日受付にてお尋ねください。

植田油脂株式会社

大会にて受付

特  典

使用済みの天ぷら油をペットボトルに入れて、

ご持参いただいた方には、

無料で「コネコネ石けん」づくりが体験出来ます。

持参の仕方

PK  Tournament WEST大会 植田油脂株式会社ブース回収場所

ペットボトルに使用済みの家庭用油を入れ、ご持参ください。

内　容

ご家庭にて使用された油をペットボトルに入れ、大会会場にご持参いただ

けましたら、回収をいたします。

地球環境の取り組みとして本大会から実施をいたしますので、ご協力お願

い申し上げます。

  OK＝消費期限切れ食用油　　NG＝ガソリン/灯油/エンジンオイル

今大会は、廃油リサイクルという観点から環境問題に取り組みます。
ご家庭の使用後の油を大会にご持参いただき、受付にて無料回収いたします。

持参の方法などは下記をご覧ください。

WEST大会限定
廃油回収



A-1

A-2

A-4

B-1

B-3

B-4

⑱13:05

⑲13:12

⑳13:19

⑰12:56

⑱13:05

⑲13:12

⑳13:19

14:25

14:32

14:39

14:46

①の敗チーム

⑰12:56～

②の敗チーム

③の敗チーム

④の敗チーム

⑤の敗チーム

⑥の敗チーム

⑦の敗チーム

⑧の敗チーム

①の敗チーム

②の敗チーム

③の敗チーム

④の敗チーム

⑤の敗チーム

⑥の敗チーム

⑦の敗チーム

⑧の敗チーム

14:55

15:02

15:10

FC東郷③

あかな

さつき学園①

SW.HEAT FC➁

梶FCホワイト

FC東郷④

L.T.L

リトル

泉佐野JFC➁

ディアマンテ大阪

GRANZAS

いちご大福

バンガー

守口の仲良しっ子

なでしこ

レジェンド

フラットサッカー①

10:00①
KSS

12:00㉕
ジュネスFC YEL

10:07②
梶FCイエロー

13:55㉝
FCフレクティブJDYRS

10:14③
大東

12:07㉖

10:21④

10:28⑤

12:14㉗

10:35⑥
さつき学園③

14:02㉞
IBO

10:42⑦
ハシビロコウ

12:21㉘
学文JSC①

10:49⑧
フラットサッカー⑤

フラットサッカー④

10:00①
LEO FC

12:00㉕
学文JSC②

10:07②
泉佐野JFC

13:55㉝
KICKERS A

10:14③
YOK PINK

12:07㉖

10:21④

10:28⑤

12:14㉗

10:35⑥

14:02㉞

10:42⑦

12:21㉘

10:49⑧

15:20

A-1

A-2

B-1

B-2

15:27

A-3

A-4

B-3

B-4

㉟14:09

㊱14:16

㉟14:09

㊱14:16

⑨10:56

㉙12:28

⑩11:03

⑪11:10

㉚12:35

⑫11:17

⑬11:24

㉛12:42

⑭11:31

⑪11:10

㉚12:35

⑫11:17

⑬11:24

㉛12:42

⑭11:31

⑮11:38

㉜12:49

⑯11:45

ミズノ

YKSS

sahkts

チームZ

泉佐野JFC➂

燃えろ太子橋🔥

ダイヤモンド

FC東郷②

Suio

北田辺FC

SW.HEAT FC➂

SW.HEAT FC④

FC東郷①

北田辺NO.1

ko-yo

あかつきチルドレン
⑮11:38

レックウザ
㉜12:49

YOK BULE
⑯11:45

フラットサッカー⑥

⑨10:56
5年2組 聖徳太子橋

㉙12:28
GRANZAS 2nd

⑩11:03
KYTR

⑨の敗チーム

⑩の敗チーム

⑪の敗チーム

⑫の敗チーム

⑬の敗チーム

⑭の敗チーム

⑮の敗チーム

⑯の敗チーム

⑨の敗チーム

⑩の敗チーム

⑪の敗チーム

⑫の敗チーム

⑬の敗チーム

⑭の敗チーム

⑮の敗チーム

⑯の敗チーム

13:26㉑

13:35㉒

13:42㉓

13:49㉔

13:26㉑

13:35㉒

13:42㉓

13:49㉔

住友生命Vitality I.K.U Sports Project PK Tournament2026 WEST大会子どもの部

12:56～

14:25
14:55

15:10

10:00～
12:00～

13:55～

10:56～
12:28～

14:09～

ワン・ツー・スリー

A-3

B-2

レガース仮面

あ、栗林

学文JSC③

さつき学園②

KICKERS B

SW.HEAT FC

さだにしキッカー

ジュネスFC BLU

フラットサッカー③

フラットサッカー②

住友生命Vitality I.K.U Sports Project PK Tournament2026 WEST大会子どもの部 ベスト８



⑰11:52

⑱11:59

⑲12:06

⑳12:13

①の敗チーム

②の敗チーム

③の敗チーム

④の敗チーム

⑤の敗チーム

⑥の敗チーム

⑦の敗チーム

⑧の敗チーム

おっけいはーん

レインボー

チーム住友生命①

TEAM ばら

命繋ぐ骨髄バンク

チームあゆみ

チーム住友生命③

和田　美咲

チェリーブロッサム

SG K2G

アベンジャーズ

チーム嫁

10:00①

10:07②

10:14③

10:21④

10:28⑤

10:35⑥

10:42⑦

10:49⑧

12:45㉕

12:52㉖

12:59㉗

13:06㉘

13:55㉝

14:02㉞

14:30㊲

なでしこ

㊴15:00
㊳14:40

15:10㊵

㉟14:09

㊱14:16

㉙13:13

㉚13:20

㉛13:27

㉜13:34

⑨10:56

⑩11:03

⑪11:10

⑫11:17

⑬11:24

⑭11:31

⑮11:38

⑯11:45
チームプリティ

東郷レディース

sugar

チームみらい

チーム住友生命②

チーム住友生命④

20代ぴちぴちギャル

学文JSCママチーム

SABOTEN CLIMAX 

⑨の敗チーム

⑩の敗チーム

⑪の敗チーム

⑫の敗チーム

⑬の敗チーム

⑭の敗チーム

⑮の敗チーム

⑯の敗チーム

12:20㉑

12:27㉒

12:34㉓

12:41㉔

オレオーズ

さくらFC

mfl filha fc

チアーズ

小嶋だよ！

枚方南十字星

サザンクロス イェーイ

よっしー

L.T.L.MM

無花果とマシンガン

11:50～
10:00～ 10:50～

12:45～ 13:00～
13:50～ 14:05～

14:30～ 14:40～
15:00～

緊急招集

住友生命Vitality I.K.U Sports Project PK Tournament2026 WEST大会レディースの部


